UNIONE ITALIANA DEL LAVORO
UNIONE REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA
Sede Sociale: Trieste, Via Ugo Polonio n.5
BILANCIO AL 31/12/2017

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO

STATO PATRIMONIALE INIZIALE

CREDITO VS STRUTTURE CONTR E COLLEGATE
DISPONIBILITA' LIQUIDE

DISPONIBILITA' FINANZIARIE ITAL

TOTALE ATTIVITA'

PASSIVO

ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZ
PATRIMONIO LIBERO

FONDI PER RISCHI ED ONERI

FONDO PER TFR

DEBITI VS. BANCHE

ACCONTI

DEBITI TRIBUTARI

DEB VS IST PREVIDENZA E SICUR SOCIALE
ALTRI DEBITI

FORNITORI ITALIA

TOTALE PASSIVITA'

AVANZO DI GESTIONE
TOTALE A PAREGGIO

31.944,26
20063.,48
326903,77
4903,30

383814,81

3564,71
275457,11
26000,00
8416,94
995,46
2355,00
1999.,44
1119,08
3315,60
850,30

324073,64

59741,17
383814,81



CONTO ECONOMICO

ENTRATE

ENTRATE DA TESSERAMENTO
CONTRIBUTI DA AMM.NI PUBBLICHE
ENTRATE ARTIGIANATO E PMI
ENTRATE ATTIVITA' ACCESSORIE
ALTRE ENTRATE

TOTALE ENTRATE

USCITE

PERSONALE

RIMBORSI SPESE SEGRETERIA
VIAGGI E TRASFERTE

CONVEGNI E MANIFESTAZIONI
SPESE ARTIGIANATO E PMI

SPESE ORGANIZZATIVE

STAMPE E INFORMAZIONE
CONSULENZE E COLLABORAZIONI
SPESE DIVERSE

ONERI ED INTERESSI PASSIVI

MAN E RIP MOBILI, MACC E ALTRI BENI
USCITE FINANZIARIE

SPESE GENERALI

CONTRIBUTI STRUTTURE
IMPOSTE E TASSE

TOTALE USCITE

AVANZO DI GESTIONE

TOTALE A PAREGGIO

89094,00
9201,73
191961,50
50955,79
45560,09

386773,11

49285,09
26028,55
6737,06
2164,10
155235,94
31996,36
2098,36
800,00
9312,04
283,77
6165,95
628,67
10785,32
24491,87
1018,86

327031,94

59741,17

386773,11



